[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      РЕШЕНИЕ
от  20 июня  2019 года                                                                                                № 29
О внесении изменений в Генеральный план и
Правила землепользования  и застройки
Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области
           На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», глав 3 и 4 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Земельного Кодекса Российской  Федерации,  Устава Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области, рассмотрев предоставленный ООО «Градостроительство и кадастр»  Генеральный план и Правила землепользования и застройки Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области,  Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
            РЕШИЛ:

  1. Внести  изменения в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области, утвержденный решением Совета депутатов Краснинского   городского поселения  Краснинского района  Смоленской области  24 декабря 2010 года №27.

   2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Краснинский край» и размещению на официальном сайте  муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования
Краснинского городского поселения
Краснинского района Смоленской области                                    М.И.Корчевский